

INFORME TÈCNIC DE JUSTIFICACIÓ DEL PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE DE SERVEIS DE SELECCIÓ DE PERSONAL PER BARCELONA D'INFRAESTRUCTURES MUNICIPALS, SA

De conformitat amb els articles 100, 101 i l'article 116.4, lletra d) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP), el present informe s'emet als efectes d'indicar l'objecte, justificar el pressupost de licitació, el valor estimat i la durada del contracte:

- 1. OBJECTE DEL CONTRACTE:** La prestació de serveis de selecció de personal per BIMSA. Concretament, l'anàlisi de la posició a seleccionar, anuncis i difusió del procés de selecció, recepció i valoració de les candidatures, disseny i execució de les proves de selecció, elaboració i presentació d'informes i resolució de consultes així com aquelles altres tasques relacionades amb el servei principal i de selecció de personal per Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA.
- 2. DURADA DEL CONTRACTE:** 12 mesos.
- 3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:** 129.540,00 €.
- 4. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:** S'entén per valor estimat del contracte el valor de l'import total, sense incloure l'Impost del Valor Afegit, pagador segons les estimacions realitzades.

El mètode aplicat per calcular el valor estimat del contracte és, de conformitat amb l'article 101 de la LCSPS, el següent:

Desglossament del valor estimat del contracte:

- Pressupost base de licitació (sense IVA):	129.540,00 € [euros]
- Primera Pròrroga:	108.120,00 € [euros]
- Segona Pròrroga:	108.120,00 € [euros]
- Tercera Pròrroga:	108.120,00 € [euros]
- Partida Modificacions (20% licitat):	25.908,00 € [euros]

Total valor estimat del contracte:	479.808,00 € [euros]
------------------------------------	----------------------

El pressupost base de licitació estimat és el resultat del càlcul entre el preu pel procés de la selecció necessitada, segons el grup al que pertany, per la quantitat de posicions a demanar segons taules de l'annex 1.

L'import facturat correspondrà a la part realment executada del contracte, no essent obligatori satisfer la totalitat de l'import adjudicat si no s'han realitzat els treballs objecte.

Barcelona, a data de la signatura electrònica,

Àngel Rocamora Puigpinós
Departament de Persones i Igualtat, Administració i Control Intern

ANNEX 1

PRINCIPAL

GRUP	RETRIBUCIÓ ENTRE		QUANTITAT	COST	TOTAL
Grup 1 (Direcció)	75.000,00 €	87.000,00 €	1	13.770,00 €	13.770,00 €
Grup 2 (Comandaments)	52.000,00 €	63.000,00 €	2	12.750,00 €	25.500,00 €
Grup 3 (Tècnic, a/b)	37.000,00 €	48.000,00 €	5	10.710,00 €	53.550,00 €
Grup 4 (Administratiu nivell 1)	32.000,00 €	35.000,00 €	2	9.690,00 €	19.380,00 €
Grup 5 (Administratiu nivell 2)	27.000,00 €	31.000,00 €	1	9.690,00 €	9.690,00 €
Grup 6 (Suport Auxiliar Adm)	23.000,00 €	26.000,00 €	1	7.650,00 €	7.650,00 €
TOTAL			12		129.540,00 €

1a PRORROGA

GRUP	RETRIBUCIÓ ENTRE		QUANTITAT	COST	TOTAL
Grup 1 (Direcció)	75.000,00 €	87.000,00 €	1	13.770,00 €	13.770,00 €
Grup 2 (Comandaments)	52.000,00 €	63.000,00 €	2	12.750,00 €	25.500,00 €
Grup 3 (Tècnic, a/b)	37.000,00 €	48.000,00 €	3	10.710,00 €	32.130,00 €
Grup 4 (Administratiu nivell 1)	32.000,00 €	35.000,00 €	2	9.690,00 €	19.380,00 €
Grup 5 (Administratiu nivell 2)	27.000,00 €	31.000,00 €	1	9.690,00 €	9.690,00 €
Grup 6 (Suport Auxiliar Adm)	23.000,00 €	26.000,00 €	1	7.650,00 €	7.650,00 €
TOTAL			10		108.120,00 €

2a PRORROGA

GRUP	RETRIBUCIÓ ENTRE		QUANTITAT	COST	TOTAL
Grup 1 (Direcció)	75.000,00 €	87.000,00 €	1	13.770,00 €	13.770,00 €
Grup 2 (Comandaments)	52.000,00 €	63.000,00 €	2	12.750,00 €	25.500,00 €
Grup 3 (Tècnic, a/b)	37.000,00 €	48.000,00 €	3	10.710,00 €	32.130,00 €
Grup 4 (Administratiu nivell 1)	32.000,00 €	35.000,00 €	2	9.690,00 €	19.380,00 €
Grup 5 (Administratiu nivell 2)	27.000,00 €	31.000,00 €	1	9.690,00 €	9.690,00 €
Grup 6 (Suport Auxiliar Adm)	23.000,00 €	26.000,00 €	1	7.650,00 €	7.650,00 €
TOTAL			10		108.120,00 €

3a PRORROGA

GRUP	RETRIBUCIÓ ENTRE		QUANTITAT	COST	TOTAL
Grup 1 (Direcció)	75.000,00 €	87.000,00 €	1	13.770,00 €	13.770,00 €
Grup 2 (Comandaments)	52.000,00 €	63.000,00 €	2	12.750,00 €	25.500,00 €
Grup 3 (Tècnic, a/b)	37.000,00 €	48.000,00 €	3	10.710,00 €	32.130,00 €
Grup 4 (Administratiu nivell 1)	32.000,00 €	35.000,00 €	2	9.690,00 €	19.380,00 €
Grup 5 (Administratiu nivell 2)	27.000,00 €	31.000,00 €	1	9.690,00 €	9.690,00 €
Grup 6 (Suport Auxiliar Adm)	23.000,00 €	26.000,00 €	1	7.650,00 €	7.650,00 €
TOTAL			10		108.120,00 €